
ŽALUZIE DO 
ZDVOJENÝCH 
OKEN 
ZDARMA!

AKCEZDVOJENÁ OKNA platí od 19. 6. do 21. 7. 2017



AKCE
ZDVOJENÁ OKNA

platí od 19. 6. 

do 21. 7. 2017

Zdvojená okna od Internormu jsou na 
trhu s okny tohoto typu unikátní. Ochrana 
proti slunci a nevítaným pohledům je 
totiž v jejich případě integrovaná mezi 
okenními tabulemi. To přináší výhody 
při čištění, protože žaluzie jsou díky sklu 
chráněné před větrem, povětrnostními vlivy 
a znečištěním. Díky zdvojeným oknům 
se nemusíte vzdávat stínicí techniky ani 
v případě rekonstrukcí nebo u fasád, na 
které se nesmí umísťovat rolety.

Ze stínicí techniky si můžete vybírat mezi 
žaluziemi, faltstórami (plizované žaluzie) 
a neprůhlednými Duette®.

Zdvojená okna od Internormu mohou být 
navíc vybavena I-tec stíněním. Pomocí 
fotovoltaického modulu a akumulátoru 
lze stínicí techniku ovládat bez externího 
zdroje elektrického proudu. Aplikace 
I-tec SmartWindow umožňuje řídit stínění
pohodlně z tabletu nebo chytrého telefonu.

4NÁSOBNÁ OCHRANA V JEDNOM 
OKNĚ
Zdvojená okna od Internormu v sobě 
spojují hned čtyři výhody:
1. stínicí technika
2. ochrana před pohledy zvenčí
3. tepelná ochrana
4. ochrana proti hluku

ZDVOJENÁ OKNA: OCHRANA PROTI SLUNCI 
INTEGROVANÁ MEZI OKENNÍMI TABULEMI

Více na www.internorm.cz

Bezpečnost

Ochrana proti hluku 
(v dB)

Tepelná izolace 
(ve W/m2K)

RC2

do 47

do Uw = 0,60

CHARAKTERISTIKAHV 350

Bezpečnost

Ochrana proti hluku
(v dB)

Tepelná izolace 
(ve W/m2K)

RC1N, RC2

do 45

do Uw = 0,64

CHARAKTERISTIKAKV 440


